

**ApS 12.10.05**

**Skt. Anna Gade 24, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 29 14 37 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ApS 12.10.05  
Skt. Anna Gade 24  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 14 37 14  
Stiftet: 12. oktober 2005  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Dorrit Storm

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.419 kr. mod 12.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.767.359 kr. mod -396.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.419</b>	<b>12.131</b>
Indtægter af kapitalinteresser	959.962	-407.604
Andre finansielle indtægter	3.847.317	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.501	-798
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.767.359</b>	<b>-396.271</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.767.359</b>	<b>-396.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	862.346	0
Overføres til overført resultat	3.905.013	0
Disponeret fra overført resultat	0	-396.271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.767.359</b>	<b>-396.271</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	1.163.346	1.929.934
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.163.346</u>	<u>1.929.934</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.163.346</u></b>	<b><u>1.929.934</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.477.007
	Andre tilgodehavender	4.800	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.800</u>	<u>1.477.007</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.079.048</u>	<u>71.932</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.083.848</u></b>	<b><u>1.548.939</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.247.194</u></b>	<b><u>3.478.873</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	862.346	0
Overført resultat	2.637.977	-1.267.036
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.625.323</u></b>	<b><u>-1.142.036</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.621.871	4.620.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.621.871	4.620.909
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.621.871</u></b>	<b><u>4.620.909</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.247.194</u></b>	<b><u>3.478.873</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	-870.765	-745.765
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-396.271</u>	<u>-396.271</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	-1.267.036	-1.142.036
Resultatandel	<u>0</u>	<u>862.346</u>	<u>3.905.013</u>	<u>4.767.359</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>862.346</b></u>	<u><b>2.637.977</b></u>	<u><b>3.625.323</b></u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.501</u>	<u>798</u>
	<u><b>6.501</b></u>	<u><b>798</b></u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	363.500	363.500
Afgang i årets løb	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>301.000</b></u>	<u><b>363.500</b></u>
Opskrivninger primo	1.566.434	1.974.038
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	959.962	-407.604
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-1.664.050</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>862.346</b></u>	<u><b>1.566.434</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.163.346</b></u>	<u><b>1.929.934</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er for mellemværende med pengeinstitut i RuteC A/S pantsat aktier nom. kr. 300.000.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på cirka t.kr. 24.		
